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Bateria SCHOCK KARPO 593120
CHR chrom

Cena brutto 1 279,00 zł

Cena poprzednia 1 699,00 zł

Dostępność Dostępny - MAGAZYN
PRODUCENTA - info:
226674000

Numer katalogowy Karpo593120CHR

Opis produktu
 

Opis krótki

bateria stojąca (sztorcowa), 1-otworowa 1-dźwigniowa
wylewka baterii obrotowa (wyjmowana z uchwytu) ze zmiennym strumieniem wody (stały + prysznic)
wyposażona w najwyższej jakości głowicę ceramiczną
wylewka baterii obrotowa o 360 stopni
zasięg wylewki 220 mm
wysokość do wylotu wody (perlatora) 160 mm
całkowita wysokość korpusu baterii 490 mm
w zestawie wężyki podłączeniowe oraz wszystkie niezbędne elementy do montażu baterii

 

Cechy baterii
Ceramiczna głowica zapewnia precyzyjne sterowanie baterią i
trwałość obliczoną na lata
Precyzyjne ustawianie temperatury i ciśnienia wody, dzięki ceramicznej głowicy wykonanej z
najwyższej kalsy materiałów oraz technologii, której trwałość obliczono na wiele lat eksploatacji.

Profesjonalna wylewka z 2 strumieniami wody do wyboru
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Niezależnie od tego, czy myjesz zlew, płuczesz warzywa, napełniasz garnki - wylewka z
przełącznikiem strumienia wody: potężny prysznicowy i delikatniejszy, cienki - natrysku, pozwolą
pracować oraz radzić sobie w kuchni z każdym zadaniem jak profesjonalista. Wciśnij przycisk, żeby
zmienić strumień ze skoncentrowanego na prysznicowy i ciesz się wszechstronnością, jakiej
wcześniej nie znałeś.

Duży zakres obrotu wylewki zapewniający wszechstronność użycia
Wylewka porusza się płynnie w dużym zakresie, dając sporą swobodę działania oraz zapobiegając
uderzeniom w otaczające ją szafki lub ściany. Taka wylewka oferuje dużą elastyczność użytkowania
(np. przesunięcie wylewki między dwoma komorami nie stanowi problemu).

Wylewka na sprężynie dla najwyższej elastyczności działania
Napełnianie naczyń, mycie zlewozmywaka lub mycie warzyw jeszcze nigdy nie było tak łatwe.
Wysoka, obrotowa wylewka zapewnia szybkie i proste wykonanie tych czynności. Możliwość obrotu w
zakresie 360° zwiększa do maksimum zasięg działania baterii. Dzięki takiemu zastosowaniu,
otrzymujesz baterię, z którą z każdym zadaniem w kuchni poradzisz sobie jak profesjonalista.

Koniec z obijaniem mieszacza bateri o ścianę
Uchwyt baterii wychyla się do przodu co zapobiega przypadkowemu uderzaniu w ścianę. Dzięki
takiemu zastosowaniu powierzchnia baterii będzie jak nowa przez cały okres eksploatacji baterii.

Technologia silikonowych dysz zapobiegająca odkładaniu się
osadów wapiennych
Z technologią silikonowych dysz, odkładanie się wapiennych osadów na twojej baterii, natrysku lub
wyciąganej wylewce nigdy więcej nie będzie już problemem. Wszystkie końcówki natrysków i
wylewek są wyposażone w elastyczne silikonowe dysze, które wystarczy delikatnie przetrzeć, żeby
usunąć niechciane zanieczyszczenia. Pozbędziesz się ich szybko i bez monotonnego szorowania.
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Zadbaj o bezpieczeństwo - bateria z zaworem odcinającym
Jeśli szukasz wygodnego sposobu na możliwość odłączenia dopływu wody do swojej zmywarki,
wybierz baterię z dodatkowym zaworem odcinającym. Działający na tej samej zasadzie co funkcja
AquaStop w pralkach, pomoże uchronić Twoją zmywarkę przed konsekwencjami niekontrolowanego
poboru wody.

Wysoka wylewka - idealna do wykonywania prac kuchennych
Łatwe mycie dużych naczyń - z wysoką wylewką, żadne zadanie w kuchni nie będzie dla Ciebie
wyzwaniem. Bateria z wysoką wylewką jest perfekcyjne dopasowane do Twoich potrzeb i wymagań
szczególnie dla Twojego najwyższego komfortu.

 

W zestawie

2 x elastyczny wężyk podłączeniowy (ciepła-zimna woda)

wszystkie niezbędne elementy do podłączenia (uszczelki, nakrętki itp.)

 

Specyfikacja
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PRODUCENT SCHOCK
MODEL KARPO 593120

TYP BATERII stojąca (sztorcowa)
RODZAJ BATERII 1-otworowa 1-dźwigniowa
SYSTEM PRACY wysokociśnieniowa

GŁOWICA ceramiczna
PODŁĄCZENIE WODY FILTROWANEJ NIE

WYLEWKA obrotowa (wyjmowana z uchwytu)
WYCIĄGANA WYLEWKA NIE

STRUMIEŃ WODY stały-jednolity strumień wody + prysznic
STEROWANIE BATERII mieszacz wody z BOKU
OTWÓR POD BATERIĘ 1 x 35mm

OBRÓT WYLEWKI 360 stopni
ZASIĘG WYLEWKII 220 mm

WYSOKOŚĆ DO WYLOTU WODY 160 mm
WYSOKOŚĆ KORPUSU BATERII 490 mm
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